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Välkommen till Stora Förö! 
 

101 medlemmar äger tillsammans Stora Förö samt Stenskären genom en ekonomisk förening - Delfins 

Sommarhemsförening, bildad på 1930-talet. Ön är som en liten kommun, där Delfins Samfällighetsförening 
sköter den gemensamma förvaltningen. Utöver de 101 tomterna finns 13 arrendetomter på öns västra sida. 

 

På Förö finns det mesta Du kan tänka Dig! Affär och strandpaviljong med god sortering har öppet under 
sommarmånaderna och sköts på arrendebasis. Gemensam bastu finns och bokas genom ett manuellt system vid 

festplatsen. Du kan nyttja denna facilitet genom engångsbetalning eller årskort. Brandboden ligger mitt på ön. 

Där finns cykelkärra med bår, sjukvårdsväska, hjärtstartare, brandspruta och övrig brandutrustning. Vår 
räddningstjänst handhar utrustningen och anordnar årliga övningar. Båttrafiken sköts av Styrsöbolaget och 

turlista fastställs ett par gånger per år. Det finns numera möjlighet till daglig trafik under hela året. Ditt 

hushållsavfall lämnar du i en sopcontainer, som finns vid trafikbryggan. Är containern full tar du hem din påse 

och samlar dina sopor hemma tills ny container är på plats. Våra grovcontainrar aviseras inför sommarsäsongen. 
Vi har simskola där Du kan avlägga simprov och som avslutas med en simpromotion. Förö Damförening ger 

stöd till simskolan såväl ekonomiskt som praktiskt. 

 
Om Du får gäster med egen båt kan de förtöja vid Stenbryggan, som ligger i anslutning till festplatsen. Det finns 

också tre gästplatser på Stenskärens båtlags brygga i anslutning till trafikbryggan. På allmänna områden får 

tältning inte ske, med undantag av Stenskären där tillstånd kan erhållas för ett dygn. Vår fina samlingslokal 
Förögården kan Du hyra för privata kalas och andra arrangemang. Det så kallade ”musikrummet” i 

affärsbyggnaden kan hyras för övernattande gäster, under förutsättning att det inte disponeras av affären. 

 

Möten och information: Föreningarnas årsmöten äger rum på Förö i maj. Höstmöte hålls i stan under 
november. Vår tidning Föröbladet utkommer med tre nummer per år och innehåller lokala nyheter, information, 

samt kallelser och protokoll från möten. De fysiska anslagstavlorna fyller en viktig funktion under sommaren 

som en direktinformationskanal. På hemsidan www.stforo.se hittar du annars den mesta information som du kan 
behöva som boende på Stora Förö. Egna flikar har t ex Förö Damförening, historikgruppen, sim- och 

seglarskola samt räddningsverksamheten. Vill du ha tillgång till aktuell webbaserad information kring 

renhållning, vattnets påsläpp och avstängning, övningar m m kan du skicka dina kontaktuppgifter till 

dsf@stforo.se. Du kan också genom att skicka in en blankett stå med i en kontaktlista för boende – se hemsidan. 
 

Arbetstimmar: Varje medlem och arrendator skall utföra tio arbetstimmar per år. Du tar kontakt med 

arbetschef, vägchef, skogschef eller uppdragsansvarig och ni planerar vilket arbete som skall utföras, när det bör 
vara klart och en beräknad tidsomfattning. Den uppdragsansvarige ”skriver på” och redovisning sker senast den 

förste december. Utöver dessa timmar har vi frivilliga arbeten, som vi hoppas Du ställer upp på t ex iläggning 

av badbrygga samt allmän städ- och skogsvårdsdag. Annonseras enligt ovan i Föröbladet, på webben m m. 
 

Föreningsutrustning och möjlighet att få hjälp: Föreningen äger två traktorer som är användbara vid tunga 

transporter. Du avtalar tid med en av föreningen utsedd traktorförare. Tänk på att dessa förare ställer upp på sin 

fritid. Planera i god tid när Du behöver hjälp av dem. Traktorförarnas kontaktuppgifter finner du på hemsidan, 
där du också kan läsa vilka regler som gäller, kostnad per timme m m. Du kan efter kontakt med arbetschefen 

låna byggnadsställning, vilken under sommarperioden begränsas till max en vecka. 

Det ris du inte komposterar på den egna tomten kan du flisa eller lägga på den gemensamma brännhögen bakom 
festplatsen. OBS! Inte målat trä, spik och medföljande metallskrot. Detta tar du till grovcontainern, som 

kommer på aviserade datum. 

Vårt kommunala vatten kopplas om möjligt på inför påskhelgen och stängs av runt Allhelgona. 
 

Det finns några saker Du inte får göra: Anlägga bryggor utan styrelsens tillstånd, lägga upp båtar mellan 

bastuviken och affärsviken, elda på tomten, gräva i strandkanten mellan Stenbryggan och trafikbryggan samt 

cykla på ön!  
Jollar och kanoter kan läggas bredvid lekplatsen. Uppläggning av båtar kan vintertid göras på Stenskären. 

 

Än en gång hjärtligt välkommen till detta smultronställe och vi hoppas att Du skall trivas på Stora Förö!  
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